



Svenska Australian Cattle Dog Klubben

Rasklubb inom SBK-organisationen



Årsmöteshandlingar 2024

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Svenska Australian Cattle Dog Klubben (SACK) får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2023-01-01 till 2023-12-31.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Catta Englund
Sekreterare	Marloes Fransen
Kassör	Sandra Larsson
Vice ordförande	Katarina Cvek-Hopkins
Ledamot	Nathalie Swahn
Suppleanter	Jenny Isaksson, Emma Cederblad
Revisorer	Katinka Lovén och Anneli Svensson
Revisorssuppleanter	Anna Hertzmann och Yeison Leidhammar
Firmatecknare	Catta Englund och Sandra Larsson

Valberedning

Camilla Nilsson (sammanställande), Belinda Rubin och Erika Stjärnfeldt har utgjort valberedningen.

Medlemsutveckling

Den 31 december 2023 hade SACK totalt 71 medlemmar (66 st ordinarie, 4 st familj samt 1 hedersmedlem).

Medlemsutvecklingen under år 2023:

Antal medlemmar från 1 jan	66 st
Antal medlemmar till 31 dec	71 st
Ökning	5 st

Möten

Årsmötet hölls digitalt 12 Mars via Zoom. Årsmötesordförande var A.J.

11 deltagare med närvarorätt varav 11 röstberättigade medlemmar.

Förutom de planerade digitala årsmötet så har klubben under året hållit 7 protokollförda styrelsemöten och en konstituerande möte efter årsmötet i mars.

Dialogmöten har hållits löpande under året med SBK/SKK.

Deltagande och representation

- Februari* Catta deltog på uppföljningsmöte efter RAS/RUS konferensen.
Marloes deltog på organisationskonferens den 5-6 Februari.
- Mars* Sandra och Marloes deltog på digitalt årsmöte för Svenska Kroppsvallarklubben 1 Mars.
Klubben höll i en digital föreläsning med Hundmatdoktorn.
- Maj* Catta deltog på SBK kongress den 13-14 Maj.
- Juni* Catta deltog på möte med Förbundsstyrelse och rasklubbarna.
- Juli* Klubben organiserade rasspecial samt rallylydnads tävling tillsammans med Chodský Pesklubben den 15-16 Juli.
- Augusti* Marloes och medlem U.H. deltog på exteriörkonferens den 19-20 Augusti.
- Oktober* Marloes deltog på seminarium för utställningsansvariga den 14 Oktober.
Marloes och Sandra deltog på Svenska Kroppsvallarklubbens medlemsmöte den 24 Oktober samt möte för vallningsansvariga i rasklubben den 31 Oktober.
Sandra deltog på utbildningen diplomerad avelsfunktionär den 28-29 Oktober
- December* Klubben deltog på Stockholms Hundmässans hundrastorget med rasmonter den 9-10 December.
Catta deltog på extra kongress den 16 December.
- Catta och Katarina har under året deltagit på dialogmöten samt RASK möten.

Skrivelser och motioner

SACK arbetar aktivt med att lämna skrivelser och motioner som är av intresse och betydelse för rasen.

Samarbete

SACK har under året haft ett samarbete med Svenska Chodský Pesklubben i samband med rasspecialen.

SACK har samarbetat med BRG show, ett administrationsverktyg för hundutställningar, som vi har börjat använda i samband med vår rasspecial.

Utställning och exteriörbeskrivning

SACK har organiserat rasspecial i samarbete med Chodský Pesklubben den 15 Juli 2023. 12 Cattedogs deltog.

Sammanlagt har 10 svenskregistrerade hundar genomfört exteriörbeskrivning under året.

Tävling

SACK har genomfört en Rallylydnad Nybörjare tävling den 16 Juli. 7 Cattedogs deltog.

Vallning

SACK anordnade en NHAT den 9 April 2023, 5 Cattledogs deltog.

Ingen hund har deltagit på vallhundsprov under år 2023.

En svenskregistrerad hund har deltagit på HWT (Herding Working Test/Vallarbeitsprov).
Ingen svenskregistrerad hund har deltagit i IHT klass 1 (International Herding Test/Vallprov klass 1).

7 st svenskregistrerade hundar har genomfört det officiella anlagstestet NHAT under året.
3 medlemmar har erhållit subventionering under året.

Mentalitet

SACK har under året erbjudit subventionerat pris på 300kr för medlemmar som genomfört MH-prov.
5 stycken medlemmar har erhållit subventionering.

SACK har anordnat MH den 8 April 2023. 6 Cattledogs deltog.

23 Svenskregistrerade hundar har genomfört MH under året.
2 Svenskregistrerade hundar har genomfört MT under året.

Hälsa

2023 har 3 medlemmar erhållit subventionering för röntgen och avläsning av rygg.

Träffar

Klubben anordnade en medlemshelg den 18-19 November 2023.
På lördag blev det kurs i specialsök för Jenny och på söndag skogsarbete samt öppen träning.

Ekonomi

SACKs ekonomi redovisas i särskild balans- och resultatrapport.

Måluppfyllnad

Klubben har uppfyllt nästan alla mål som sattes för 2023. Styrelsen lyckades inte genomföra sina planerade 10 styrelsemöten men träffades utöver dessa möten på utställningsmöten och mindre möten för avstämning mellan styrelsemöten.

Arbete fortgår löpande med uppdateringar av nya hemsidan, Instagram och Facebook.

Klubben hade som mål att genomföra samtliga uppsatta deltagande- & representationsmål för 2023 och vi hann delta på samtliga.

Övrigt

Klubbstatistik för år 2023 har lämnats till SBK.

Slutord

Styrelsen vill slutligen rikta ett varmt tack till alla medlemmar som gjort det möjligt för oss att lägga fram denna verksamhetsberättelse. Vi tackar även alla medlemmar för det förtroende som visats oss under det gångna verksamhetsåret och önskar den nya styrelsen ett framgångsrikt år.

Digitalt årsmöte via Zoom
den 24 mars 2024

Catta Englund

Katarina Cvek-Hopkins

Sandra Larsson

Marloes Fransen Söderberg

Nathalie Swahn